
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 28 травня 2021 року    Старокостянтинів   №72/5/VIII 

Про покладення обов’язків із 

вчинення нотаріальних дій  

 

 

Відповідно до статті 1, пунктів 1 - 5 частини 1 статті 37, пункту 4 частини  2 

статті 40 Закону України «Про нотаріат», Порядку вчинення нотаріальних дій 

посадовими особами органів місцевого самоврядування, затвердженого Наказом 

Міністерства юстиції України від 11 листопада 2011 року № 3306/5 та 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14 листопада 2011 року за 

№ 1298/20036, керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Уповноважити старост, як посадових осіб органу місцевого 

самоврядування та членів виконавчого комітету Старокостянтинівської міської 

ради, вчиняти нотаріальні дії, передбачені пунктами 1 - 5 частини 1 статті 37, 

пунктом 4 частини 2 статті 40 Закону України «Про нотаріат», на території: 

 

1) Баглаївського старостинського округу - ПРОСТАКА Анатолія 

Сергійовича; 

 

2) Березненського старостинського округу - ГРИГОРЧУКА Миколу 

Івановича;  

 

3) Великочернятинського старостинського округу - ДЗЮМ Оксану 

Іванівну; 

 

4) Вербородинського старостинського округу - БОРУК Галину Яківну; 

 

5)  Веснянського старостинського округу - ВОРОНІНУ Валентину 

Володимирівну; 



6) Волице-Керекешинського старостинського округу - МЕЛЬНИЧУК 

Галину Михайлівну;  

 

7) Воронковецького старостинського округу - ЯНКОВСЬКОГО Миколу 

Івановича;  

 

8) Григорівського старостинського округу - ГАЄВСЬКОГО Івана 

Анатолійовича; 

 

9) Огіївського старостинського округу - ПЕТРУКА Миколу Ананійович; 

 

10) Красносільського старостинського округу - КРИМЛОВА Миколу 

Анатолійовича; 

 

11) Решнівецького старостинського округу - ТАЛИМОНЧИКА Павла 

Степановича; 

  

12) Росолівецького старостинського округу - КОВАЛЬЧУКА Василя 

Михайловича; 

 

13) Сахновецького старостинського округу - ЯСНЮК Аллу Іванівну; 

 

14) Стецьківського старостинського округу - КИРИЛЮКА Василя 

Йосиповича; 

 

15) Великомацевицького старостинського округу - КОТ Андрія 

Володимировича ;  

 

16) Губчанського старостинського округу - ЛЕВЧУКА Петра Васильовича; 

 

17) Іршиківського старостинського округу - ЯКОБЧУК Олену Андріївну;  

 

18) Капустинського старостинського округу - ГАЛЬОМУ Миколу 

Олександровича;  

 

19) Пашковецького старостинського округу  - КОНДРАТЮК Ірину 

Володимирівну; 

 

20) Пеньківського старостинського округу - КОЦЮКА Володимира 

Володимировича; 

 

21) Радковецького старостинського округу - ДЯЧУКА Сергія 

Анатолійовича. 
 



3 
 

2. Дії, передбачені у пункті 1 цього рішення, можуть вчинятися лише на 

території відповідного старостинського округу, у якому особа затверджена на 

посаду старости відповідно до рішень Старокостянтинівської міської ради від 15 

січня 2021 року № 23/2/VIII «Про затвердження на посадах старост», від 23 

квітня 2021 року № 1/4/VIII «Про затвердження на посадах старост». 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


